
РОССТАТ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВОЛОГДАСТАТ) 

 

ПРЕСС-РЕЛИЗ 

12.03.2021 
 

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН В ФЕВРАЛЕ 2021 ГОДА 
 

В феврале 2021 года по сравнению с предыдущим месяцем индекс потребительских цен (тарифов) на товары и услуги по Вологодской 

области составил 100,9%, в том числе на продовольственные товары – 101,4%, непродовольственные товары – 100,5%, услуги – 100,5%. 
  

Прирост (снижение) потребительских цен на отдельные товары и услуги 

по Вологодской области в феврале 2021 года 
 

(к предыдущему месяцу) 
 

Продовольственные товары  Непродовольственные товары  Услуги 
 Огурцы свежие 

 

Картофель 
 

Лук репчатый 
 

Капуста белокочанная 

свежая 
 

Куры охлажденные и 

мороженые 

+ 26,4% 
 

+ 12,9% 
 

+ 9,2% 
 

+ 5,9% 

 
 

+ 5,7% 

  Пиломатериалы 
 

Металлочерепица 
 

Порошок стиральный 
 

Линолеум 
 

Топливо моторное 

 

+10,2% 
 

+ 7,7% 
 

+ 7,3% 
 

+ 3,0% 
 

+ 1,3% 

  Начальный курс обучения вождению 

легкового автомобиля 
 

Абонентская плата за телевизионную 

антенну 
 

Изготовление фотографий для 

документов 
 

Проезд в такси 

+ 4,3% 

 
 

+ 4,0% 
 

 

+ 3,6% 

 
 

+ 3,5% 

           
 Макаронные изделия из 

пшеничной муки высшего 

сорта 
 

Консервы мясные для 

детского питания 
 

Кофе  
 

Апельсины  

- 2,7% 

 

 
 

- 4,2% 

 
 

- 5,8% 
 

- 10,0% 

  Туалетная вода 
 

Электропылесос напольный 
 

Антисептик для рук 
 

Санитарно-гигиеническая 

маска (медицинская) 

- 3,2% 
 

- 7,8% 
 

- 12,2% 
 

- 16,7% 

 

  Экскурсионные туры по России 

 

 

- 1,0% 
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